



(REGD. NO S/2L/1079)

HMA CIRCULAR

FOR PRIVATE CIRCULATION ONLY

HARDWARE MERCHANTS ASSOCIATION

HMA CENTRE, UDAY SHANKAR SARANI, SILIGURI - 734001 (WEST BENGAL) PHONE : (0353) 2777707
CITY OFFICE : 26, SMRITI DHAM, 1ST FLOOR, SEVOKE ROAD, SILIGURI - 734001, PHONE : (0353) 2777307

website : www.hmasiliguri.com

<https://www.facebook.com/hmaslg/>

E-mail : secretary@hmasiliguri.com

President : Sri Hiralal Agarwal, Ph. : 2777512 (O), 98320 21174

Hony. Gen. Secy. Sri Rohit Agarwal, Ph. : 2777184 (O), 99320 01347

Circular No. HMA/C/26/2017-18

Date : 28.12.2017

HMA
Carnival
2018

From the Desk of :

Sanjay Goyal

Chairman Picnic Sub-Committee 2018

M/s. Bijaya Plywood Centre

Sevoke Road, Siliguri

Ph. : 94340 44230 (M)

HMA
Carnival
2018

Dear Friends,

First of all **WE WISH YOU A VERY HAPPY & PROSPEROUS NEW YEAR - 2018**. We have the following programme for the forthcoming theme picnic "**HMA CARNIVAL**" which we are organising with great enthusiasm and zeal :

- a) Picnic will be held on 7th January, 2018(Sunday).
- b) Kindly avoid other than your family members for better arrangement & enjoyment of HMA Carnival.
- c) All Members need to assemble in front of our Association office (City Office) near Hotel Gateway before 7:30 A.M. from where the buses will start (from 7:30 to 8:30 A.M.)
- d) Our Association staff will soon approach you for collecting the names of participating family members or your firm and to issue Entry Coupon.
- e) Coupon will be available for Rs. 450/- each upto 6th January, 2018 (Saturday) only, thereafter, if required coupons may be purchased @ 500/- each.
- f) Entry free for Children upto 3' height.
- g) Members who wish to take the private vehicles should also collect coupons for the driver and attendant, if any.
- h) Please keep the coupon with you for Lucky Draw and entering the picnic spot. Please co-operate with the security personnel at the entry point by producing the coupon.
- i) Note : No Two wheelers will be allowed at the Picnic Site.

List of various ticket counters attached.

Regards

Sanjay Goyal

Sajay Goyal

Chairman: Picnic Sub Committee 2018

प्रिय सदस्य,

सर्व प्रथम आप सभी को नववर्ष की हार्दिक शुभकामनाएँ।

आनेवाला वर्ष आप के लिए मंगलमय एवं समृद्धिशाली हो।

यह नव वर्ष और अधिक आनन्दमय हो इसके लिए हमने आयोजन किया है वनभोज का, ठिठुरती ठण्ड में मन्द मन्द धुप का आनन्द और वह भी परिवार परिजनो के साथ में, तो आइये मजा ले खेल-कूद कर, नाच गाकर एच. एम. ए. वनभोज का।

याद रखिए, यह पिकनीक आपकी है, आपके लिए है और आपके द्वारा है, इसलिए सुखद, स्वरुचि पूर्ण एवं सुव्यवस्थित बनाने के लिए आपका सहयोग एवं सुझाव बहुत की महत्वपूर्ण है :

हमारी व्यवस्था है :-

- १) वनभोज रविवार ७ जनवरी, २०१८.
- २) वनभोज में अपने परिवार के सदस्यों को ही साथ लें। वनभोज की सुचारु व्यवस्था का भरपूर आनन्द के लिए अपने परिवार के सदस्यों के अलावा अन्य लोगों को एच. एम. ए. वनभोज में शामिल न करें।
- ३) सुबह ७:३० बजे अपने सिटी आफिस, होटल गेटवे के सामने सम्मिलित हो। यहाँ से बसों की व्यवस्था है। (सुबह ७:३० बजे से ८:३० बजे तक)
- ४) संस्था का कार्यकर्ता आपकी दुकान में जाएगा। उससे अपने परिवार के जो सदस्य पिकनीक में जाना चाहें, उनके लिए कूपन अवश्य लें।
- ५) कूपया ४५०/- प्रति कूपन कार्यकर्ता को भुगतान ६ जनवरी, २०१८ (शनिवार) तक कर दें। तत्पश्चात कूपन चाहिए तो ५००/- प्रति कूपन ले सकते हैं।
- ६) तीन फुट तक ऊँचाई के बच्चों के लिए कार्ड की आवश्यकता नहीं है।
- ७) यदि आप वनभोज स्थल पर अपने निजी वाहन से जाना चाहें तो कूपया ड्राईवर और सहायक (यदि हो तो) का भी कूपन लें।
- ८) इस लकी कूपन को अपने साथ रखें क्या कि वनभोज स्थल में प्रवेश एवं लकी ड्रा के लिए कार्ड आवश्यक है। कूपया अपना कूपन पास रखें, पिकनीक स्थल पर कूपन सिक््यूरिटी कर्मियों द्वारा जाँच किया जाएगा।

विशेष सूचना :-

- १) किसी भी प्रकार के दुपहिया वाहनों की पिकनीक स्थल पर जाने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

टिकट काउन्टर की सूची सलंज है।

Sanjay Goyal

संजय गोयल

Chairman: Picnic Sub Committee 2018